4.5 SOPORTES ECONÓMICOS
Para  determinar  el  valor  del  presupuesto  oficial  del  proceso  de  selección  a  adelantar  se  tuvo  en  cuenta  la
cotización presentada por el propietario de los derechos de autor del programa la cual asciende a la suma de Dos
millones ciento sesenta mil  pesos ($ 2.160.000) M/cte,  valor  que incluye todos los gastos contractuales y de
legalización y ejecución como estampillas, personal, seguridad social, etc.

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
Que en cumplimiento de los objetivos y  fines del  estado, y  teniendo en cuenta las razones expuestas en la

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
Municipio de Hato Corozal-Casanare. (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Alcaldía Municipal .pagara al contratista el valor del presente contrato mediante un único pago mediante acta
de liquidación por valor de DOS MILLONES CIENTO SESENTA MIL PESOS  ($2.160.000), previa presentación de

la factura o informe final, una vez se haya cumplido a satisfacción el objeto contratado, previa certificación de
cumplimiento expedida por el supervisor designado y el contratista este al día con los pagos de seguridad social y